259) «yazma» bir eser tanıtılmaktadır. J. - B. Say'nin «*Catéchisme d'Économie Politique*» adlı kitabının 1835 basımından Abru Efendi'nin 1859 yılında vücade getirdiği esere «ne bir tercü-

1) Mehmet Cavit, *İlm-i İktisat, Birinci Kitap, İstanbul 1315.*

2) İleri «*İktisadiyat Mecmuası*»nın 6 Teşrinievvel 1332 (19 Ekim 1916) tarihli 30 sayısında çıkan yazı dizisinin ikincisi 32. sayıda (20 Teşrinievvel 1332 - 2 Kasım 1916) ve üçüncüsü 37. sayıda (15 Kânunuevvel 1332 - 28 Aralık 1916) dir.

3) Bk. *Dâriülfünun Hukuk Fakültesi Mecmuası*, Sene 2, Sayı 9, Temmuz-Ağustos 1917, s. 724 - 751.

me, ne de bir telif denemez».